INDICAÇÃO Nº    435
 DE 2010

INDICO, nos termos do artigo 159 da XIII Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado, adoção de medidas, no sentido de serem liberados recursos na ordem de R$ 100.000,00 destinados a implementação de academias ao Ar Livre, no município de Pompéia.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação  visa proporcionar  à população daquele município, maior opção de lazer, entretenimento e saúde, por meio de práticas de atividade física

Sala das Sessões, em

Deputado Vinícius Camarinha

SPL - Código de Originalidade: 931955 080310 1516